RECIBO 

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE CAMINHO DE 

DAMASCO, recebeu da Prefeitura do Município de 

Votuporanga, a quantia de R$ 1.666,67 (mil seiscentos e 

sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos), referente 

a 5º parcela, do recurso vinculado, relativo ao Termo 

Aditivo nº 01 ao Termo de Colaboração n.º TC 007/2021, 

do PROGRAMA DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 

(Criança e Adolescente). 

Votuporanga, SP, 07 de maio de 2024.